
   

OTEVÍRACÍ DOBA:  
Po-Pá   6:30-17:00  

So   8:00-11:00 

Půjčovna nářadí 

Palackého 1398 

769 01 Holešov 

Tel: 573 396 092 

 

 

Označení produktu

Řada produktu  Bosch profi  

Model produktu GSH 3 E Professional 
 

 

Technické údaje o produktu 

Délka    376 mm  

Hmotnost   3,5 kg 

Příkon    650 W 

Energie příklepu  2,6 J 

Upínání nástrojů  SDS-plus 

Nepřesnost sekání  1,5 m/s² 

Počet příklepu při jmenovitých otáčkách  0 - 3500 úderů za minutu 

   
 

 

Charakteristika produktu 

▪ Díky optimální souhře mezi kladivem a sekáčem až o 90 % méně zničených dlaždiček 

▪ Servisní víko umožňuje snadnou a rychlou výměnu uhlíků 

▪ Vysoký úběrový výkon díky výkonnému motoru 650 W a speciálnímu sekáči na dlaždice 

▪ Dlouhá životnost díky mimořádně robustnímu příklepovému mechanismu, držáku 

nástroje a mazání olejem 

▪ Nízká hmotnost 3,5 kg, kompaktní design, aretovatelný spínač přidávání otáček a 

rukojeť s měkkou gumovou tlumicí vložkou jsou rysy, které ocení každý uživatel 

 

 

 

 

 

 


